

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน หมู่18 บ้านทับ6 พัฒนา (สายซอย 3 ต่อจากถนน ค.ส.ล. เดิม) หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 248,000.- บาท (-สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลหนองน้ำใสกำหนด)

* 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่3..... กรกฎาคม 2560.....เป็นเงิน.....253,000.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร 4

5.2 แบบ ปร 5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทวีสิทธิ์ ศรีภัทรภรณ์	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุภกรีย์ ศุภมงคล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายวิษณุ ชัดโพธิ์	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 18 บ้านทับ 6 พัฒนา (สายซอย 3 ต่อจากถนน คส.ล.เดิม)
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร
ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเทศบาลตำบลหนองน้ำใสที่ 588/2560 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2560
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 บ้านทับ 6 พัฒนา ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
เจ้าของทาง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส
กำหนดราคากลางตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 3 กรกฎาคม 2560 **ราคาน้ำมัน** 24.26 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	186,226.42	1.3624	253,709.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			253,709.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			253,000.00	
(สองแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)					
	ความยาวถนน	0.100 กม.	เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ	506.00 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าราคา
 รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,
 Factor F)มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างในปีงบประมาณ
 2560 สำหรับโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ภายในหมู่บ้าน
 หมู่ที่ 18 บ้านทับ 6 พัฒนา (สายซอย3ต่อจากถนน คส.ล.เดิม)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายทวีสิทธิ์ ศรีภักทรภรณ์)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุกรีัย สุภมมงคล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 18 บ้านทับ 6 พัฒนา (สายซอย 3 ต่อจากถนน คสล.เดิม)
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร
 ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเทศบาลตำบลหนองน้ำใสที่ 588/2560 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2560
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 บ้านทับ 6 พัฒนา ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของทาง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส
 กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 3 กรกฎาคม 2560 ราคาน้ำมัน 24.26 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ	ราคาทุน	F	ราคาต่อ	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง								
	งานขุดหรือคันทางเดิมและปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	500.00	6.89	3,443.33	1.3624	9.38	4,690.00	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล.								
	ทรายหยาบดัดอัดแน่น ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	25.00	415.71	10,392.75	1.3624	566.36	14,159.00	
	ผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	500.00	344.78	172,390.34	1.3624	469.72	234,860.00	
	รวมค่างานต้นทูลงานทาง				186,226.42			253,709.00	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ								253,709.00	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ								253,000.00	
(สองแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าราคา
 รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,
 Factor F)มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างในงบประมาณ
 2560 สำหรับโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ภายในหมู่บ้าน
 หมู่ที่ 18 บ้านทับ 6 พัฒนา (สายซอย3ต่อจากถนน คสล.เดิม)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายทวิสิทธิ์ ศรีภักทาสัน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุกรีย์ คุ้มมงคล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า